
 

 

 
 
 

Whiskyresa till Islay 
 

16 - 20 maj 2012 
 
 

Välkomna med på vår whiskyresa! På denna femdagarstur tar vi oss till västra 

Skottland för att utforska den rökiga whiskyns förlovade region, Islay. Följ med oss 

och upptäck landet med de vackra vyerna och dess levande historia. På programmet 

står en rad spännande besöksmål, bland annat får vi lära oss allt om whiskyn från 

korn till färdig dryck. Tre av de sex destillerier i Skottland som gör egen malt finns på 

Islay. Vi får ta del av kunskapen, hantverket och engagemanget bakom tillverkningen 

av livets vatten, som whisky betyder på gaeliska. Längs vägen njuter vi av Skottlands 

storslagna natur, kultur och spännande historia. På denna speciella resa till Islay  

får vi även bekanta oss med det kulinariska Islay. För att resa med oss behövs inga 

förkunskaper, endast en stor portion nyfikenhet på livets goda! 

 

 

Varmt välkomna! 

  

VinContoret  

 
 
 



 

 

 
 

 
Program 

 
Onsdag 16 maj 

Vi flyger tidig morgon från Arlanda till Glasgow. 

På flygplatsen hämtas vi av en bekväm minibuss för färd mot färjan i Kennacraig. 

Vår lunch intar vi på ett värdshus utmed stranden till den vackra sjön Loch Lomond 

Färjan anländer till Port Askaig och vi har sedan ca 30 min färd till vårt hotell  

The Harbour Inn i Bowmore. Efter incheckningen äter vi middag på hotellet.  

 

Torsdag 17 maj 

Efter en välbehövlig vila och en stadig skotsk frukost ger vi oss av till våra första  

destilleribesök. Vi startar med Bunnahabhain på den östra sidan av ön. 

Vi får en grundlig guidning och provsmakning av deras milda whisky. 

Ett kort stopp på Caol Ila och sedan tar vi en lätt lunch på Port Askaig Hotel. 

Mätta och glada bär det av sedan av till Bruichladdich, ett av de få privatägda 

destillerierna i Skottland. Deras nästan helt rökfria whisky är väl värd att provas. På 

vägen tillbaka till Bowmore så besöker vi det lokala bryggeriet Islay Ales, som gör 

fantastiskt öl. Väl tillbaka i Bowmore så kan vi koppla av lite innan vi intar vår middag 

på Lochside Hotel som ligger strax bredvid vårt hotell. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Fredag 18 maj 

Denna dag blir en rökig historia.  

Vi ger oss av efter frukost söderut mot Port Ellen.  

Här ligger resterna av det som en gång var en pärla bland destillerier. 

Numera är det nedlagt och spritjätten Diageo har här en stor mältningsanläggning. 

Första stoppet blir Laphroaig, en välskött anläggning som även delvis framställer 

egen malt. Här får vi möjlighet att se hela processen från korn till färdig whisky. 

Visningen avslutas i provningsrummet där vi får en doft och smakupplevelse som 

är karaktäristisk för Islay. 

Ardbeg står sedan på tur, ett vackert beläget destilleri med en trevlig och 

pedagogisk visning av anläggningen. Vi avslutar med lunch i matsalen som ligger i 

anslutning till whiskyshopen. 

På återresan till hotellet så slinker vi in på Lagavulin en av Diageos två destillerier på 

Islay. Vi hoppar över visningen, men skall givetvis prova på någon av deras 

maltwhiskies. Halvvägs tillbaka i Bowmore gör vi ett kort stopp utmed vägen och 

tittar på en liten torvtäkt. Torven som varit och till viss del fortfarande är central 

energiråvara vid mältningsprocessen. 

På kvällen intar vi vår middag på hotellet. 

 

Lördag 19 maj 

Eftersom vi i stort sett bor granne med destilleriet Bowmore så starar vi dagens  

whiskyäventyr här efter frukost.  Bowmore som ägs av den japanska whiskyfirman 

Suntory är en mycket vacker anläggning som gör medelrökig whisky. 

En rundtur på destilleriet avslutas i deras provningsrum med vidunderlig utsikt över 

viken Loch Indaal. 

Vi ägnar en stund åt egen shopping och promenerar runt lite i Bowmore, innan vi 

ger oss av med bussen för ett besök på Islay Woollen Mills, här framställer man 

allt från tyger till färdiga produkter av den vackra fårullen.  

 



 

 

 

Vi fortsätter sedan till Kilchoman.  

Detta lilla gårdsdestilleri på nordvästra sidan av Islay startades så sent som 2005. 

Vi börjar med en lätt lunch och sedan följer visning samt provsmakning . 

Färden går sedan i sakta mak tillbaka till Bowmore genom det vackra landskapet.  

På kvällen tar vi bussen till Port Charlotte där vi intar vår middag på det pittoreska 

Hotell Port Charlotte. 

 

Söndag 20 maj 

Efter frukost checkar vi ut och beger oss till Port Askaig för morgonfärjan tillbaka till 

Kennacraig och vidare transport mot Glasgow. 

Vi lunchar utmed vägen och tar sedan flyget tillbaka mot Sverige. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
Programmet är preliminärt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 

Information och viktiga datum 
 
Pris:   15 495 kr inklusive moms per person i dubbelrum. 
 
Enkelrumstillägg:  2 500 kr 
 
Avbeställningsskydd:  250 kr (betalas i samband med anmälningsavgiften) 
 
Anmälningsavgift:  2 000 kr (avräknas från totalsumman 15 495 kr) 
 
 
Sista datum för inbetalning av anmälningsavgiften är 31 januari. 
 
Sista datum för inbetalning av resterande belopp (13 495 kr + ev enkelrumstillägg) 
är 6 april. 
 
Detta ingår i priset: 
 

• Flygresa Arlanda – Glasgow t.o.r.  
• 4 övernattningar på hotell i dubbelrum.  
• Helpension (dag  5 ej middag)  
• Öl/vin till luncher och middagar som ingår i resan.  
• Samtliga transporter med chartrad minibuss i Skottland under hela resan. 
• Entréer, guidningar samt exklusiva provningar. 
• Reseledare från VinContoret  

 
Platsantalet är begränsat till 14 personer. 
 
Preliminära flygtider: från Arlanda kl 07:10 (onsdag), åter på Arlanda kl 23:40 (söndag) 
 
Reservation för programändringar. 
 
Anmälan sker till VinContoret, på telefon 0200 -120 320 eller på resa@vincontoret.se 
 
VinContoret tillämpar Konsumentverkets allmänna villkor för paketresor.  
För mer information: www.konsumentverket.se  
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